

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2000903** **Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ**

Objednatel: **Statutární mesto Prostějov** IČO: **00288659**
 Nám.T.G.Masaryka 130/14 DIČ: **CZ00288659**
 79601 Prostějov

Zhotovitel: **Krajinná zeleň s.r.o.** IČO: **08342202**
 Bezručova 93 DIČ: **CZ08342202**
 26701 Králův Dvůr

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 841 415,59
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			425 000,00
Ostatní náklady			150 000,00
Celkem			6 416 415,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 416 415,59 CZK
Základní DPH	21 %	1 347 447,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 763 862,86 CZK

v



Za zhotovitele

dne



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
0	VRN	0,00	575 000,00	120 750,00	695 750,00	9
0	VRN	0,00	575 000,00	120 750,00	695 750,00	9
SO 101	Zpevněné plochy	0,00	2 053 968,24	431 333,33	2 485 301,57	32
101.01	Zpevněné plochy	0,00	1 625 741,47	341 405,71	1 967 147,18	25
101.02	Zpevněné plochy v ochranných pásmech	0,00	115 520,88	24 259,38	139 780,26	2
101.03	Štěrkové lože pod lavičky z klád	0,00	15 675,55	3 291,87	18 967,42	0
101.04	Kořenová slona	0,00	128 230,90	26 928,49	155 159,39	2
101.05	Ochrana inženýrských sítí	0,00	168 799,44	35 447,88	204 247,32	3
SO 801	Sadové úpravy	0,00	3 787 447,35	795 363,94	4 582 811,29	59
801.01	Terénní úpravy	0,00	809 148,19	169 921,12	979 069,31	13
801.02	Výsadba stromů	0,00	676 406,12	142 045,29	818 451,41	11
801.03	Výsadba keřů	0,00	175 687,76	36 894,43	212 582,19	3
801.04	Založení parkového trávníku	0,00	229 411,88	48 176,49	277 588,37	4
801.05	Založení lučního trávníku	0,00	198 971,85	41 784,09	240 755,94	3
801.06	Oplocenka	0,00	141 284,83	29 669,81	170 954,64	2
801.07	Následná péče 1. rok - UZNATELNÁ	0,00	254 637,88	53 473,95	308 111,83	4
801.08	Následná péče 2. rok - UZNATELNÁ	0,00	254 637,88	53 473,95	308 111,83	4
801.09	Následná péče 3. rok - UZNATELNÁ	0,00	247 530,04	51 981,31	299 511,35	4
801.10	Následná péče 4. rok - NEUZNATELNÁ	0,00	332 394,46	69 802,84	402 197,30	5
801.11	Následná péče 5. rok - NEUZNATELNÁ	0,00	467 336,46	98 140,66	565 477,12	7
Celkem za stavbu		0,00	6 416 415,59	1 347 447,27	7 763 862,86	100

Popis stavby: 2000903 - Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ

Popis objektu: 0 - VRN

Popis rozpoetu: 0 - VRN

Popis objektu: SO 101 - Zpevněné plochy

Popis rozpoetu: 101.01 - Zpevněné plochy

Popis rozpoetu: 101.02 - Zpevněné plochy v ochranných pásmech

Popis rozpoetu: 101.03 - Štěrkové lože pod lavičky z klád

Popis rozpoetu: 101.04 - Kořenová slona

Popis rozpoetu: 101.05 - Ochrana inženýrských sítí

Popis objektu: SO 801 - Sadové úpravy

Popis rozpoetu: 801.01 - Terénní úpravy

Popis rozpoetu: 801.02 - Výsadba stromů

Popis rozpoetu: 801.03 - Výsadba keřů

Popis rozpoetu: 801.04 - Založení parkového trávníku

Popis rozpoetu: 801.05 - Založení lučního trávníku

Popis rozpoetu: 801.06 - Oplocenka

Popis rozpoetu: 801.07 - Následná péče 1. rok - UZNATELNÁ

Popis rozpoetu: 801.08 - Následná péče 2. rok - UZNATELNÁ

Popis rozpoetu: 801.09 - Následná péče 3. rok - UZNATELNÁ

Popis rozpoetu: 801.10 - Následná péče 4. rok - NEUZNATELNÁ

Popis rozpoetu: 801.11 - Následná péče 5. rok - NEUZNATELNÁ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
101.01	ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z MZK	HSV			1 625 741,47	25,3
101.02 B	POCHOZÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z MZK - V OCHRANNÝCH PÁSMECH	HSV			115 520,88	1,8
101.03	ŠTĚRKOVÉ LOŽE POD LAVIČKY Z KLÁD	HSV			15 675,55	0,2
101.04	KOŘENOVÁ CLONA	HSV			128 230,90	2,0
101.05 A	OCHRANA KABELOVÉHO VEDENÍ NN	HSV			19 579,62	0,3
101.05 B	OCHRANA KABELOVÉHO VEDENÍ VN	HSV			78 525,74	1,2
101.05 C	OCHRANA PLYNOVÉHO VEDENÍ	HSV			70 694,08	1,1
801.01 A	TERÉNNÍ ÚPRAVY - ODEBRÁNÍ ZEMINY	HSV			185 733,95	2,9
801.01 B	TERÉNNÍ ÚPRAVY - NAVRŠENÍ ZEMINY	HSV			623 414,24	9,7
801.02	VÝSADBA STROMŮ	HSV			676 406,12	10,5
801.03	VÝSADBA KEŘŮ	HSV			175 687,76	2,7
801.04	ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU	HSV			229 411,88	3,6
801.05	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU	HSV			198 971,85	3,1
801.06	OPLOCENKA	HSV			141 284,83	2,2
801.07	NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK	HSV			254 637,88	4,0
801.08	NÁSLEDNÁ PÉČE 2. ROK	HSV			254 637,88	4,0
801.09	NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK	HSV			247 530,04	3,9
801.10	NÁSLEDNÁ PÉČE 4. ROK	HSV			332 394,46	5,2
801.11	NÁSLEDNÁ PÉČE 5. ROK	HSV			467 336,46	7,3

VN	Vedlejší náklady	VN			425 000,00	6,6
ON	Ostatní náklady	ON			150 000,00	2,3
Cena celkem					6 416 415,59	100,0

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	0	VRN
R:	0	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady						
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000			RTS 25/ II	Indiv
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000			RTS 25/ II	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany								
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000			RTS 25/ II	Indiv
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a zařízení staveniště.								
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000			RTS 25/ II	Indiv
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení stavěno.								
5	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000			RTS 25/ II	Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energii v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
6	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000			RTS 25/ II	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení stavebních laviček. Vyhodnocení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
Díl: ON		Ostatní náklady						
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000			RTS 25/ II	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované počtu.								
8	005241020	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
Polohopisné a výškopisné zaměření skutečného stavu								

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	0	VRN
R:	0	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 101.01		ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z MZK						
1	348951253T00	Geodetické vytyčení bodu	bod	47,00000			Vlastní	Indiv
		Vytyčení ploch z MZK						
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	368,74500			RTS 25/ II	Indiv
		výkop do hl. 0,305 m						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1209,00000*0,305 :						
		368,745				368,74500		
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny	m3	368,74500			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 368,74500 :						
		368,745				368,75000		
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	368,74500			RTS 25/ II	Indiv
		Zemina bude využita k terénním modelacím						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 368,74500 :						
		368,745				368,75000		
5	119001201R00	Úprava zeminy vápnem tloušťka vrstvy 150 ÷ 300 mm	m3	362,70000			RTS 25/ II	Indiv
		hl. 30 cm						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1209,00000*0,3 :						
		362,7				362,70000		
6	58534750R	Vápno hydraulické; HL 5	kg	5 440,50000			RTS 25/ II	Indiv
		1,5% objemu vápněné plochy						
		počítáno s obj. hm. 1t/m3						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 362,70000*15 :						
		5440,5				5 440,50000		
7	182001151R00	Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem,	m2	1 209,00000			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		hl. 30 cm						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1209,00000 :						
		1209		1 209,00000				
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuťněním	m2	1 209,00000			RTS 25/ II	Indiv
		30 MPa						
9	R01	hutnicí zkouška	poč.	6,00000			Vlastní	Indiv
10	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	37,00000			RTS 25/ II	Indiv
		obruba z jedné řady kostek pouze u pobytových ploch						
11	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	t	0,92500			RTS 25/ II	Indiv
		0,025 t/m						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 37,00000*0,025 :						
		0,925		0,93000				
12	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	1 209,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1209,00000 :						
		1209		1 209,00000				
13	69365020R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,20 mm	m2	1 209,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1209,00000 :						
		1209		1 209,00000				
14	R564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 16-32 mm	m2	1 209,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1209,00000 :						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1209		1 209,00000				
15	R564851111RT22	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-16 mm	m2	1 209,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1209,00000 : 1209		1 209,00000				
16	R564922104RT1	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 0,5 cm, prosívka fr.0-4 mm	m2	1 209,00000			Vlastní	Indiv
		tl. 5 mm						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1209,00000 : 1209		1 209,00000				
17	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	943,34848			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.02	Zpevněné plochy v ochranných pásmech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 101.02 B POCHOZÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z MZK - V OCHRANNÝCH PÁSMECH								
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	31,11000			RTS 25/ II	Indiv
		výkop v ochranných pásmech sítí plocha 102 m2, hl. výkopu 0,305 m Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 102,00000*0,305 : 31,11		31,11000				
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	31,11000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 31,11000 : 31,11		31,11000				
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	31,11000			RTS 25/ II	Indiv
		Zemina bude využita k terénním modelacím Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 31,11000 : 31,11		31,11000				
4	119001201R00	Úprava zeminy vápnem tloušťka vrstvy 150 ÷ 300 mm	m3	30,60000			RTS 25/ II	Indiv
		hl. 30 cm Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 102,00000*0,3 : 30,6		30,60000				
5	58534750R	Vápnó hydraulické; HL 5	kg	459,00000			RTS 25/ II	Indiv
		1,5% objemu vápněné plochy počítáno s obj. hm. 1t/m3 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 30,60000*15 : 459		459,00000				
6	182001151R00	Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem,	m2	102,00000			RTS 25/ II	Indiv
		hl. 30 cm						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.02	Zpevněné plochy v ochranných pásmech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 102,00000 : 102		102,00000				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	102,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Dle konzultace se správcí sítí Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 102,00000 : 102		102,00000				
8	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	112,20000			RTS 25/ II	Indiv
		přesah 10 % Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 102,00000*1,1 : 112,2		112,20000				
9	69365020R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,20 mm	m2	117,81000			Vlastní	Indiv
		ztrátové 5% Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 112,20000*1,05 : 117,81		117,81000				
10	R564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 16-32 mm	m2	102,00000			Vlastní	Indiv
		tl. 150 mm Je vyloučeno použití těžké mechanizace (zejména válců s trny, zemních fréz atd.) při Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 102,00000 : 102		102,00000				
11	R564851111RT22	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-16 mm	m2	15,30000			Vlastní	Indiv
		tl. 150 mm Je vyloučeno použití těžké mechanizace (zejména válců s trny, zemních fréz atd.) přímo nad potrubím. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 102,00000*0,15 : 15,3		15,30000				

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.02	Zpevněné plochy v ochranných pásmech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	R564922104RT1	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 0,5 cm, prosívka fr.0-4 mm tl. 5 mm Je vyloučeno použití těžké mechanizace (zejména válců s trny, zemních fréz atd.) při	m2	102,00000			Vlastní	Indiv
13	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	49,24769			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.03	Štěrkové lože pod lavičky z klád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 101.03		ŠTĚRKOVÉ LOŽE POD LAVIČKY Z KLÁD						
1	184RT00x	Vytýčení výsadeb dřevin	m2	18,00000			Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 18,00000 :								
18				18,00000				
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	2,70000			RTS 25/ II	Indiv
výpočet: plocha * hl. výkopu 0,15								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,00000*0,15 :								
2,7				2,70000				
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	2,70000			RTS 25/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,70000 :								
2,7				2,70000				
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2,70000			RTS 25/ II	Indiv
Zemina bude využita k terénním modelacím								
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,70000 :								
2,7				2,70000				
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	18,00000			RTS 25/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,00000 :								
18				18,00000				
6	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	19,80000			RTS 25/ II	Indiv
přesahy + 10%								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,00000*1,1 :								
19,8				19,80000				
7	69365020R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,20 mm	m2	20,79000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.03	Štěrkové lože pod lavičky z klád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ztratné 5%						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 19,80000*1,05 : 20,79				20,79000		
8	451504112R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 150 mm	m2	18,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Štěrkové lože pod lavičky						
		výpočet: Plocha 1,5x4* počet klád 3						
9	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	2,70000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,70000 : 2,7				2,70000		
10	111112799	Kamenivo DK 08-16	t	4,32000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,70000*1,6 : 4,32				4,32000		
11	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	4,33099			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.04	Kořenová slona

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 101.04		KOŘENOVÁ CLONA						
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v homině 3, hloubení strojně š. rýhy 30 cm, hl.100 cm vnější strana výkopu bude překryta protikořenovou fólií upevněnou roxorovou tyčí každ Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 185,00000*0,3 : 55,5	m3	55,50000			RTS 25/ II	Indiv
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m přemístění výkopku z kořenové clony na nakladač k dovozu na skládku k dalšímu vy výpočet: plocha 187* š. 0,3 m * hl. 1 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 55,50000 : 55,5	m3	55,50000			RTS 25/ II	Indiv
3	R713191100R00	Instalace protikořenové fólie hl. 1 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 185,00000 : 185	m2	185,00000			Vlastní	Indiv
4	100254	Protikořenová folie RootControl (šíře 1m)	m	185,00000			Vlastní	Indiv
5	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 55,50000 : 55,5	m3	55,50000			RTS 25/ II	Indiv
6	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,07400			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.05	Ochrana inženýrských sítí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 101.05 A		OCHRANA KABELOVÉHO VEDENÍ NN						
1	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	2,00000			RTS 25/ II	Indiv
2	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	2,00000			RTS 25/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,00000 :								
2				2,00000				
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	2,00000			RTS 25/ II	Indiv
ochrana NN								
předběžný odhad hlubky výkopu 0,5 m,								
hl. bude určena dle kontrolních sond								
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000*0,5 :								
2				2,00000				
4	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3	m3	2,00000			RTS 25/ II	Indiv
příplatek k cenám za lepivost horniny								
ochrana NN								
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,00000 :								
2				2,00000				
5	460420010RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 15 cm z písku,	m	4,00000			RTS 25/ II	Indiv
tloušťka vrstvy 15 cm								
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000 :								
4				4,00000				
6	230191005R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm	m	4,00000			RTS 25/ II	Indiv
ochrana NN								
7	3457114740R	trubka kabelová dělená chránička; tl. stěny 5 mm; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 100,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/20 cm; teplot.rozsah -45 až 75 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový	m	4,20000			RTS 25/ II	Indiv
HDPE; délka l = 1 m; IP 30								
ochrana NN								

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.05	Ochrana inženýrských sítí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ztratné 5%						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000*1,05 :						
		4,2		4,20000				
8	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	4,00000			RTS 25/ II	Indiv
		ČERVENÁ						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000 :						
		4		4,00000				
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,00000			RTS 25/ II	Indiv
		ochrana NN						
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zá						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,00000 :						
		2		2,00000				
10	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	0,19890			RTS 25/ II	Indiv
Díl: 101.05 B		OCHRANA KABELOVÉHO VEDENÍ VN						
11	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	8,00000			RTS 25/ II	Indiv
12	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	8,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 8,00000 :						
		8		8,00000				
13	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	8,00000			RTS 25/ II	Indiv
		ochrana VN						
		předběžný odhad hlubky výkopu 0,5 m,						
		hl. bude určena dle kontrolních sond						
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,00000*0,5 :						
		8		8,00000				
14	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3	m3	8,00000			RTS 25/ II	Indiv
		příplatek k cenám za lepivost horniny						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.05	Ochrana inženýrských sítí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ochrana VN Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,00000 : 8		8,00000				
15	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	16,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,00000 : 16		16,00000				
16	230191051R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 355x20,1 mm	m	16,00000			RTS 25/ II	Indiv
17	3457114741R	trubka kabelová dělená chránička; tl. stěny 11 mm; vnější pr.= 160,0 mm; vnitřní pr.= 138,0 mm; mezní hodnota zatížení 750 N/20 cm; teplot.rozsah -45 až 75 °C; stupeň hořlavosti A1; mat.	m	16,00000			RTS 25/ II	Indiv
		bezhalogenový HDPE; délka l = 1 m; IP 30 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,00000 : 16		16,00000				
18	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	16,00000			RTS 25/ II	Indiv
		ČERVENÁ Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,00000 : 16		16,00000				
19	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,00000			RTS 25/ II	Indiv
		ochrana VN včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,00000 : 8		8,00000				
20	998276201R00	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	1,84496			RTS 25/ II	Indiv
Díl: 101.05 C		OCHRANA PLYNOVÉHO VEDENÍ						
21	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	6,00000			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.05	Ochrana inženýrských sítí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	6,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 6,00000 : 6		6,00000				
23	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	16,50000			RTS 25/ II	Indiv
		ochrana VN předběžný odhad hlubky výkopu 0,5 m, hl. bude určena dle kontrolních sond Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 33,00000*0,5 : 16,5		16,50000				
24	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3	m3	16,50000			RTS 25/ II	Indiv
		příplatek k cenám za lepivost horniny ochrana VN Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 16,50000 : 16,5		16,50000				
25	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	33,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 33,00000 : 33		33,00000				
26	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	33,00000			RTS 25/ II	Indiv
		ŽLUTA						
27	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,50000			RTS 25/ II	Indiv
		ochrana VN včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 16,50000 : 16,5		16,50000				
28	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	3,64023			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	101.05	Ochrana inženýrských sítí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 801.01 A TERÉNNÍ ÚPRAVY - ODEBRÁNÍ ZEMINY								
1	348951253T00	Geodetické vytyčení bodu	bod	67,00000			Vlastní	Indiv
		vytyčení terénních úprav						
2	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	284,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Včetně dovozu vody do 10 km.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 284,00000 :						
		284				284,00000		
3	25234000.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,55750			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1115,00000*0,0005 :						
		0,5575				0,56000		
4	460030020RT1	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabání trávy	m2	1 115,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1115,00000 :						
		1115				1 115,00000		
5	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	0,55750			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1115,00000*0,0005 :						
		0,5575				0,56000		
6	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	42,60000			RTS 25/ II	Indiv
		Plocha "Průlehu"						
		sejmutí 15 cm ornice pro konečné ohumusování průlehu.						
		Složení do několika menších deponií.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 284,00000*0,15 :						
		42,6				42,60000		
7	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	96,00000			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dle tvaru průlehu viz. výkresová dokumentace D.801.7 Zemina bude použita k teréním modelacím na území						
8	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	96,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 96,00000 : 96		96,00000				
9	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	96,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 96,00000 : 96		96,00000				
10	171203112R00	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu přes 1:5 do 1:2	m3	96,00000			RTS 25/ II	Indiv
		vytvožení deponie Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 96,00000 : 96		96,00000				
11	181101131R00	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost do 20 m	m3	96,00000			RTS 25/ II	Indiv
		úpravy odkopané pláně včetně urovnání +- 10 cm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 96,00000 : 96		96,00000				
12	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	42,60000			RTS 25/ II	Indiv
		Nakládání ornice k jejímu přesunu na místo rozprostření vegetační vrstvy tl. rozprostřené vrstvy 15 cm Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 284,00000*0,15 : 42,6		42,60000				
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	42,60000			RTS 25/ II	Indiv
		přesun ornice						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 42,60000 : 42,6		42,6				
14	181301103R00	Rozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	284,00000			RTS 25/ II	Indiv
15	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	284,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 284,00000 : 284		284,00000				
16	183403115R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	568,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 284,00000*2 : 568		568,00000				
17	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	568,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 568,00000 : 568		568,00000				
18	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,00056			RTS 25/ II	Indiv
Díl: 801.01 B		TERÉNNÍ ÚPRAVY - NAVRŠENÍ ZEMINY						
19	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem našíroko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 115,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Včetně dovozu vody do 10 km. Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1115,00000 : 1115		1 115,00000				

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	25234000.AR	herbucid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,55750			Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1115,00000*0,0005 :								
0,5575						0,56000		
21	460030020RT1	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabání trávy	m2	1 115,00000			RTS 25/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1115,00000 :								
1115						1 115,00000		
22	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	0,55750			Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1115,00000*0,0005 :								
0,5575						0,56000		
23	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	339,09500			RTS 25/ II	Indiv
Nakládání uskladněné zeminy vč. ornice z odkopávek zpevněných ploch plochy průlehu na místa teréních modelací								
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 96,00000 :								
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 42,60000 :								
ODKOPÁVKY ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH BEZ FINÁLNÍ ORNICE (368,745-168,25) : 200,495 :								
339,095						339,10000		
24	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	339,09500			RTS 25/ II	Indiv
přesun zeminy k terénním modelacím								
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 339,09500 :								
339,095						339,10000		

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z homin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	339,09500			RTS 25/ II	Indiv
		složení zeminy na místo terénních modelací hutnění po vrstvách cca 30 cm Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 339,09500 : 339,095		339,10000				
26	181006118R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 600 do 700 mm	m2	743,33333			RTS 25/ II	Indiv
		HTÚ - Modelace terénu do sklonu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1114,99442*0,666666666666 : 743,33333		743,33000				
27	181006128R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka přes 600 do 700 mm	m2	371,66667			RTS 25/ II	Indiv
		HTÚ - Modelace svahů nad 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1115,01116*0,333333333333333 : 371,66667		371,67000				
28	181201101R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	743,33333			RTS 25/ II	Indiv
		Finální urovnání pláně na +/- 10 cm na ploše se sklonem do 1:5 množství určeno odborným odhadem 2/3 celkové plochy modelací Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1114,99442*0,666666666666 : 743,33333		743,33000				
29	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	371,66667			RTS 25/ II	Indiv
		Finální urovnání pláně na +/- 10 cm na ploše se sklonem nad 1:5 dle výkresové dok						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Množství určeno odborným odhadem 1/3 celkové plochy modelací Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1115,01116*0,333333333333333 : 371,66667								
				371,67000				
30	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	167,25000			RTS 25/ II	Indiv
Nakládání ornice z dočasné skládky pro zpětné ohumusování tl. 15 cm Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1115,00000*0,15 : 167,25								
				167,25000				
31	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	167,25000			RTS 25/ II	Indiv
přesun ornice na plochy zpětného ohumusování Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 167,25000 : 167,25								
				167,25000				
32	182301123R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1 115,00000			RTS 25/ II	Indiv
tl. 15 cm								
33	183403115R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 230,00000			RTS 25/ II	Indiv
2x Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1115,00000*2 : 2230								
				2 230,00000				
34	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 230,00000			RTS 25/ II	Indiv
2x Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2230,00000 : 2230								
				2 230,00000				

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,00056			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.02	Výsadba stromů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 801.02		VÝSADBA STROMŮ						
1	184RT00	Vytýčení výsadeb dřevin	kus	61,00000			Vlastní	Indiv
2	183101221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3	kus	61,00000			RTS 25/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 61,00000 :								
61				61,00000				
3	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	30,50000			RTS 25/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 61,00000*0,5 :								
30,5				30,50000				
4	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	61,00000			Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 61,00000 :								
61				61,00000				
5	100776	Půdní kondicionér (bal. 20 kg)	kg	45,75000			Vlastní	Indiv
750g/strom								
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 61,00000*0,75 :								
45,75				45,75000				
6	184102115R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 500 do 600 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	61,00000			RTS 25/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 61,00000 :								
61				61,00000				
7	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m	kus	61,00000			RTS 25/ II	Indiv
kotvení 3 kůly								
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 61,00000 :								
61				61,00000				
8	101731	Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6-8cm	ks	183,00000			Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 61,00000*3 :								

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.02	Výsadba stromů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		183		183,00000				
9	608500303R	příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 60 mm; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý	kus	366,00000			RTS 25/ II	Indiv
		6 příček/strom Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 61,00000*6 : 366		366,00000				
10	60850T	Úvazek šířka 20 mm, černý (balení po 25m)	m	100,65000			Vlastní	Indiv
		1,65 m na strom Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 61,00000*1,65 : 100,65		100,65000				
11	R02	Nátěr kmene na ochranu před škodami způsobenými teplotními vlivy	ks	61,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 61,00000 : 61		61,00000				
12	1111128108	Nátěr proti korní spále	kg	12,20000			Vlastní	Indiv
		200 g/ strom Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 61,00000*0,2 : 12,2		12,20000				
13	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	305,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 305,00000 : 305		305,00000				
14	100068	Tabletové hnojivo 10g	ks	305,00000			Vlastní	Indiv
		5 ks/strom Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 61,00000*5 : 305		305,00000				

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.02	Výsadba stromů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	18410RT00	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 0,5 m	kus	61,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 61,00000 : 61		61,00000				
16	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	61,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 61,00000 : 61		61,00000				
17	100088	Štěpka	m3	9,15000			Vlastní	Indiv
		čistá uleželá drcená dřevní štěpka z listnatých stromů Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 61,00000*0,15 : 9,15		9,15000				
18	1848RT00	Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m	kus	61,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 61,00000 : 61		61,00000				
19	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	12,20000			RTS 25/ II	Indiv
		2x 100l/ks Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 61,00000*0,2 : 12,2		12,20000				
20	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	12,20000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 12,20000 : 12,2		12,20000				
21	18585434343	voda na zálivku	m3	12,20000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 12,20000 : 12,2		12,20000				
22	026800005T	Acer campestre, 14 - 16, bal	kus	14,00000			Vlastní	Indiv
23	0268000059T	Acer platanoides, 14 - 16, bal	kus	3,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.02	Výsadba stromů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	026800110T	Acer pseudoplatanus, 14 - 16, bal	kus	4,00000			Vlastní	Indiv
25	026801027T	Tilia platyphyllos, 14 - 16, bal	kus	7,00000			Vlastní	Indiv
26	R026800990T	Sorbus torminalis, 14-16, bal	kus	9,00000			Vlastní	Indiv
27	026800707T	Prunus avium, 14 - 16, bal	kus	3,00000			Vlastní	Indiv
28	R026800839T	Pyrus pyraister, 14 - 16, bal	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
29	026800248T	Carpinus betulus, 14 - 16, bal	kus	6,00000			Vlastní	Indiv
30	026800866T	Quercus petraea, 14 - 16, bal	kus	5,00000			Vlastní	Indiv
31	026800227T	Betula pendula, 14 - 16, bal	kus	1,00000			Vlastní	Indiv
32	026800871T	Quercus robur, 14 - 16, bal	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
33	R00011	Malus sylvestris. 14-16, bal.	ks	4,00000			Vlastní	Indiv
34	R00111	Prunus mahaleb, 14-16, bal.	ks	2,00000			Vlastní	Indiv
35	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	37,52319			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.03	Výsadba keřů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 801.03		VÝSADBA KEŘŮ						
1	R456963	Vytýčení výsadeb keřů	kus	208,00000			Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 208,00000 :								
208				208,00000				
2	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem na široko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	918,00000			RTS 25/ II	Indiv
Včetně dovozu vody do 10 km.								
2x								
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 459,00000*2 :								
918				918,00000				
3	25234000.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,27540			Vlastní	Indiv
0,0003l/m2								
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 918,00000*0,0003 :								
0,2754				0,28000				
4	183403113R00	Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	918,00000			RTS 25/ II	Indiv
2x								
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 459,00000*2 :								
918				918,00000				
5	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	918,00000			RTS 25/ II	Indiv
2x								
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 459,00000*2 :								
918				918,00000				
6	183101214R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3	kus	208,00000			RTS 25/ II	Indiv
7	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	1,04000			RTS 25/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 208,00000*0,005 :								

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.03	Výsadba keřů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,04		1,04000				
8	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	208,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 208,00000 : 208		208,00000				
9	100776	Půdní kondicionér (bal. 20 kg)	kg	8,32000			Vlastní	Indiv
		0,04 kg/ks Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 208,00000*0,04 : 8,32		8,32000				
10	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	208,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 208,00000 : 208		208,00000				
11	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	ks	624,00000			Vlastní	Indiv
		3 tb./keř Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 208,00000*3 : 624		624,00000				
12	100068	Tabletové hnojivo 10g	ks	8,32000			Vlastní	Indiv
		3 ks/keř Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 208,00000*0,04 : 8,32		8,32000				
13	R184900001T00	Osazení značkovacích kůlů ke keřům	kus	208,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 208,00000 : 208		208,00000				
14	11111281937	Kotvící kůl se špicí - 30 mm x 40 mm x 1000 mm	ks	208,00000			Vlastní	Indiv
		značkovací kůl Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 208,00000 :						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.03	Výsadba keřů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		208		208,00000				
15	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	459,00000			RTS 25/ II	Indiv
		výška mulče 10 cm						
16	100088	Štěpka	m3	45,90000			Vlastní	Indiv
		čistá uleželá drcená dřevní štěpka z listnatých stromů						
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 459,00000*0,1 :						
		45,9		45,90000				
17	1848KT00	Redukční řez keřů po výsadbě	kus	208,00000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 208,00000 :						
		208		208,00000				
18	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	12,48000			RTS 25/ II	Indiv
		2x 30l/ks						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 208,00000*0,06 :						
		12,48		12,48000				
19	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	12,48000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 12,48000 :						
		12,48		12,48000				
20	18585434343	voda na závlivku	m3	12,48000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 12,48000 :						
		12,48		12,48000				
21	111112804	Viburnum lantana 40/60, KO	ks	39,00000			Vlastní	Indiv
22	11111282420	Cornus mas, 40-60, KO	ks	14,00000			Vlastní	Indiv
23	026881318T	Viburnum opulus, 40-60, KO	kus	7,00000			Vlastní	Indiv
24	026840582T	Lonicera xylosteum, Zimolez obecný, 40/60, kont	kus	77,00000			Vlastní	Indiv
25	026840857T	Rosa canina, Růže šípková, 40/60, KO	kus	11,00000			Vlastní	Indiv
26	026880510T	Ligustrum vulgare, 40-60, KO	ks	4,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.03	Výsadba keřů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	026880296T	Euonymus europaeus, 40-60, KO	kus	51,00000			Vlastní	Indiv
28	026840977T	Staphylea pinnata, Klokoč, 40/60 KO	kus	3,00000			Vlastní	Indiv
29	026880858T	Prunus spinosa, 40-60, KO	kus	2,00000			Vlastní	Indiv
30	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	26,50268			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.04	Založení parkového trávníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 801.04		ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU						
1	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	4 832,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2416,00000*2 : 4832		4 832,00000				
2	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	4 832,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x - uhrabání před výsevem Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2416,00000*2 : 4832		4 832,00000				
3	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 416,00000			RTS 25/ II	Indiv
4	11111281964	RSM 2.4 Bylinný trávník	Kg	36,24000			Vlastní	Indiv
		10-15 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2416,00000*0,015 : 36,24		36,24000				
5	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	4 832,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x - zapravení osiva Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2416,00000*2 : 4832		4 832,00000				
6	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	4 832,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2416,00000*2 : 4832		4 832,00000				
7	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 416,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2416,00000 :						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.04	Založení parkového trávníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2416		2 416,00000				
8	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,03624			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.05	Založení lučního trávniku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 801.05		ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU						
1	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	3 830,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1915,00000*2 : 3830		3 830,00000				
2	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	3 830,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x - uhrabání před výsevem Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1915,00000*2 : 3830		3 830,00000				
3	180401211R00	Založení trávniku luční trávnik, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 915,00000			RTS 25/ II	Indiv
4	1111128206	Krajinná louka - HORIZONT	Kg	9,57500			Vlastní	Indiv
		výsevek 4-5 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1915,00000*0,005 : 9,575		9,57000				
5	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	3 830,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x - zapravení osiva Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1915,00000*2 : 3830		3 830,00000				
6	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	3 830,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1915,00000*2 : 3830		3 830,00000				
7	185803111R00	Ošetření trávniku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 915,00000			RTS 25/ II	Indiv
		odplevelovací seč						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.05	Založení lučního trávníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1915,00000 : 1915			1 915,00000			
8	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,00958			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.06	Oplocenka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 801.06		OPLOCENKA						
1	348951250T00	Zatlučení kůlů pro lesnickou oplocenku mechanizovaně. Osová vzdálenost kůlů 3m	km	0,26700			Vlastní	Indiv
		Kotvení opěrných kůlů včetně zavětrování. Sloupky (délky 2 m) umístěny po 3 metrech rohových sloupcích a u branek bude provedeno zavětrování na obě strany vzpěrami pletivo bude přibito v každém poli k zemi						
2	101724	Dubové kůly štípané 200cm, vlastní výroba	ks	89,16698			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 266,99898*0,333958724202626 : 89,16698						
				89,17000				
3	1111128274	Dubové kůly štípané 170 cm	ks	41,00000			Vlastní	Indiv
		zavětrovací kůly co 7,5 m + rohové						
4	348951252T00	Zatlučení kůlů pro lesnickou oplocenku mechanizovaně. Osová vzdálenost kůlů 3m	km	0,26700			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,26700 :						
				0,267				
				0,27000				
5	31327005R	pletivo lesnické; h = 1,60 m; 23 drátů, d drátu 1,6-2 mm; povrch. úprava pozinkovaný drát	m	267,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,26700*1000 :						
				267				
				267,00000				
6	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	2,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,00000*2 :						
				2				
				2,00000				
7	55346444R	sloupek plotový	kus	2,00000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,00000 :						
				2				
				2,00000				

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.06	Oplocenka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	767920230R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 4 do 6 m2	kus	1,00000			RTS 25/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,00000 : 1					1,00000			
9	55342653R	brána k oplocení dvoukřídla; 1600 x 3600 mm; ocel; výplň pletené pletivo; nastříkaný lak; příslušenství 2 sloupky, klika, 4 panty	kus	1,00000			RTS 25/ II	Indiv
10	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	5,11355			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.07	Následná péče 1. rok - UZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 801.07		NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK						
1	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	267,00000			Vlastní	Indiv
		včetně materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.06" : 0,26700*1000 : 267 267,00000						
2	185804213R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	488,00000			RTS 25/ II	Indiv
		4x stromy - 2 m2/strom, včetně vysbírání případných odpadků a likvidace vzniklého Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 61,00000*2 : opakování 4x : 3 : 488 488,00000						
3	185804214R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	1 836,00000			RTS 25/ II	Indiv
		4x keře, včetně vysbírání případných odpadků a likvidace vzniklého odpadu Odkaz na mn. položky pořadí 15 z části: "SO 801" - "801.03" : 459,00000 : počet opakování 4x : 3 : 1836 1 836,00000						
4	pol_1	Kontrola a oprava kotvení stromů vč. převázání úvazků	ks	61,00000			Vlastní	Indiv
		1x Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.02" : 61,00000 : 61 61,00000						
5	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	98,72000			RTS 25/ II	Indiv
		8x 30l/keř, 8x 100 l/stromy Odkaz na mn. položky pořadí 10 z části: "SO 801" - "801.03" : 208,00000*0,03 :						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.07	Následná péče 1. rok - UZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 61,00000*0,1 : popčet opakování 8x : 7 : 98,72 98,72000						
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	98,72000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 98,72000 : 98,72 98,72000						
7	18585434343	voda na zálivku	m3	98,72000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 98,72000 : 98,72 98,72000						
8	111104211R00	Pokosení trávníku trávník parkový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	19 328,00000			RTS 25/ II	Indiv
		8x Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "SO 801" - "801.04" : 2416,00000*8 : 19328 19 328,00000						
9	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	3 830,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "SO 801" - "801.05" : 1915,00000*2 : 3830 3 830,00000						
10	185801111R00	Shrabání listí v rovině nebo na svahu do 1:5, vrstva do 50 mm	m2	3 050,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x počítáno 25 m2/strom Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.02" : 61,00000*50 : 3050 3 050,00000						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.07	Následná péče 1. rok - UZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	R4	Poplatek za skládku bioodpadu (listí, větve, bioodpad)	t	29,93880			Vlastní	Indiv

u trávníku parkového počítáno 0,6kg/m2

u trávníku lučního počítáno 2,4 kg/m2

listí 3kg/ m2

odvoz do místní kompostárny ke kompostování

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 19328,00000*0,0006 :

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3830,00000*0,0024 :

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 3050,00000*0,003 :

29,9388

29,94000

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.08	Následná péče 2. rok - UZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 801.08		NÁSLEDNÁ PÉČE 2. ROK						
1	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	267,00000			Vlastní	Indiv
		včetně materiálu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.06" : 0,26700*1000 :						
		267		267,00000				
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	488,00000			RTS 25/ II	Indiv
		4x stromy - 2 m2/strom, včetně vysbírání případných odpadků a likvidace vzniklého odpadu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 61,00000*2 :						
		opakování 4x : 3 :						
		488		488,00000				
3	185804214R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	1 836,00000			RTS 25/ II	Indiv
		4x keře, včetně vysbírání případných odpadků a likvidace vzniklého odpadu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 z části: "SO 801" - "801.03" : 459,00000 :						
		počet opakování 4x : 3 :						
		1836		1 836,00000				
4	pol_1	Kontrola a oprava kotvení stromů vč. převázání úvazků	ks	61,00000			Vlastní	Indiv
		1x						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.02" : 61,00000 :						
		61		61,00000				
5	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	98,72000			RTS 25/ II	Indiv
		8x 30l/keř, 8x 100 l/stromy						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 z části: "SO 801" - "801.03" : 208,00000*0,03 :						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.08	Následná péče 2. rok - UZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 61,00000*0,1 : popčet opakování 8x : 7 : 98,72 98,72000						
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	98,72000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 98,72000 : 98,72 98,72000						
7	18585434343	voda na zálivku	m3	98,72000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 z části: "SO 801" - "801.07" : 98,72000 : 98,72 98,72000						
8	111104211R00	Pokosení trávníku trávník parkový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	19 328,00000			RTS 25/ II	Indiv
		8x Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "SO 801" - "801.04" : 2416,00000*8 : 19328 19 328,00000						
9	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	3 830,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "SO 801" - "801.05" : 1915,00000*2 : 3830 3 830,00000						
10	185801111R00	Shrabání listí v rovině nebo na svahu do 1:5, vrstva do 50 mm	m2	3 050,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x počítáno 25 m2/strom Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.02" : 61,00000*50 :						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.08	Následná péče 2. rok - UZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3050		3 050,00000				
11	R4	Poplatek za skládku bioodpadu (listí, větve, bioodpad)	t	29,93880			Vlastní	Indiv

u trávníku parkového počítáno 0,6kg/m2

u trávníku lučního počítáno 2,4 kg/m2

listí 3kg/ m2

odvoz do místní kompostárny ke kompostování

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 19328,00000*0,0006 :

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3830,00000*0,0024 :

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 3050,00000*0,003 :

29,9388

29,94000

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.09	Následná péče 3. rok - UZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 801.09		NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK						
1	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	267,00000			Vlastní	Indiv
		včetně materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.06" : 0,26700*1000 : 267 267,00000						
2	185804213R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	488,00000			RTS 25/ II	Indiv
		4x stromy - 2 m2/strom, včetně vysbírání případných odpadků a likvidace vzniklého odpadu Odkaz na mn. položky pořadí 4 z části: "SO 801" - "801.08" : 61,00000*2 : opakování 4x : 3 : 488 488,00000						
3	185804214R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	1 836,00000			RTS 25/ II	Indiv
		4x keře, včetně vysbírání případných odpadků a likvidace vzniklého odpadu Odkaz na mn. položky pořadí 15 z části: "SO 801" - "801.03" : 459,00000 : počet opakování 4x : 3 : 1836 1 836,00000						
4	pol_1	Kontrola a oprava kotvení stromů vč. převázání úvazků	ks	61,00000			Vlastní	Indiv
		1x Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.02" : 61,00000 : 61 61,00000						
5	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	98,72000			RTS 25/ II	Indiv
		8x 30l/keř, 8x 100 l/stromy						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.09	Následná péče 3. rok - UZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 z části: "SO 801" - "801.03" : 208,00000*0,03 : Odkaz na mn. položky pořadí 4 z části: "SO 801" - "801.08" : 61,00000*0,1 : popčet opakování 8x : 7 : 98,72				98,72000		
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	98,72000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 z části: "SO 801" - "801.08" : 98,72000 : 98,72				98,72000		
7	18585434343	voda na zálivku	m3	98,72000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 z části: "SO 801" - "801.07" : 98,72000 : 98,72				98,72000		
8	111104211R00	Pokosení trávníku trávník parkový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	19 328,00000			RTS 25/ II	Indiv
		8x Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "SO 801" - "801.04" : 2416,00000*8 : 19328				19 328,00000		
9	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	3 830,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "SO 801" - "801.05" : 1915,00000*2 : 3830				3 830,00000		
10	185801111R00	Shrabání listí v rovině nebo na svahu do 1:5, vrstva do 50 mm	m2	3 050,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.09	Následná péče 3. rok - UZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

počítáno 25 m2/strom

Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" -
"801.02" : 61,00000*50 :
3050

3 050,00000

11	R4	Poplatek za skládku bioodpadu (listí, větve, bioodpad)	t	29,93880			Vlastní	Indiv
----	----	--	---	----------	--	--	---------	-------

u trávníku parkového počítáno 0,6kg/m2

u trávníku lučního počítáno 2,4 kg/m2

listí 3kg/ m2

odvoz do místní kompostárny ke kompostování

Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "SO 801" -
"801.08" : 19328,00000*0,0006 :

Odkaz na mn. položky pořadí 9 z části: "SO 801" -
"801.08" : 3830,00000*0,0024 :

Odkaz na mn. položky pořadí 10 z části: "SO 801" -
"801.08" : 3050,00000*0,003 :

29,9388

29,94000

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.10	Následná péče 4. rok - NEUZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 801.10 NÁSLEDNÁ PÉČE 4. ROK								
1	169752	Kontrola a oprava oplocenek včetně materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.06" : 0,26700*1000 : 267 267,00000	m	267,00000			Vlastní	Indiv
2	185804213R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní 4x stromy - 2 m2/strom, včetně vysbírání případných odpadků a likvidace vzniklého odpadu Odkaz na mn. položky pořadí 4 z části: "SO 801" - "801.08" : 61,00000*2 : opakování 4x : 3 : 488 488,00000	m2	488,00000			RTS 25/ II	Indiv
3	185804214R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách 4x keře, včetně vysbírání případných odpadků a likvidace vzniklého odpadu Odkaz na mn. položky pořadí 15 z části: "SO 801" - "801.03" : 459,00000 : počet opakování 4x : 3 : 1836 1 836,00000	m2	1 836,00000			RTS 25/ II	Indiv
4	pol_1	Kontrola a oprava kotvení stromů vč. převázání úvazků 1x Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.02" : 61,00000 : 61 61,00000	ks	61,00000			Vlastní	Indiv
5	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, 8x 30l/keř, 8x 100 l/stromy	m3	98,72000			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.10	Následná péče 4. rok - NEUZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 z části: "SO 801" - "801.03" : 208,00000*0,03 : Odkaz na mn. položky pořadí 4 z části: "SO 801" - "801.08" : 61,00000*0,1 : popčet opakování 8x : 7 : 98,72				98,72000		
6	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	98,72000			RTS 25/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 z části: "SO 801" - "801.08" : 98,72000 : 98,72				98,72000		
7	18585434343	voda na závlivku	m3	98,72000			Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 z části: "SO 801" - "801.07" : 98,72000 : 98,72				98,72000		
8	111104211R00	Pokosení trávníku trávník parkový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	19 328,00000			RTS 25/ II	Indiv
		8x Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "SO 801" - "801.04" : 2416,00000*8 : 19328				19 328,00000		
9	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	3 830,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "SO 801" - "801.05" : 1915,00000*2 : 3830				3 830,00000		
10	185801111R00	Shrabání listí v rovině nebo na svahu do 1:5, vrstva do 50 mm	m2	3 050,00000			RTS 25/ II	Indiv
		2x						

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.10	Následná péče 4. rok - NEUZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

počítáno 25 m2/strom

Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" -
"801.02" : 61,00000*50 :
3050

3 050,00000

11	R4	Poplatek za skládku bioodpadu (listí, větve, bioodpad)	t	29,93880			Vlastní	Indiv
----	----	--	---	----------	--	--	---------	-------

u trávníku parkového počítáno 0,6kg/m2

u trávníku lučního počítáno 2,4 kg/m2

listí 3kg/ m2

odvoz do místní kompostárny ke kompostování

Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "SO 801" -
"801.08" : 19328,00000*0,0006 :

Odkaz na mn. položky pořadí 9 z části: "SO 801" -
"801.08" : 3830,00000*0,0024 :

Odkaz na mn. položky pořadí 10 z části: "SO 801" -
"801.08" : 3050,00000*0,003 :

29,9388

29,94000

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.11	Následná péče 5. rok - NEUZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 801.11 NÁSLEDNÁ PÉČE 5. ROK								
1	169752	Kontrola a oprava oplocenek včetně materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.06" : 0,26700*1000 : 267 267,00000	m	267,00000			Vlastní	Indiv
2	185804213R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní 4x stromy - 2 m2/strom, včetně vysbírání případných odpadků a likvidace vzniklého Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.02" : 61,00000*2 : opakování 4x : 3 : 488 488,00000	m2	488,00000			RTS 25/ II	Indiv
3	185804214R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách 4x keře, včetně vysbírání případných odpadků a likvidace vzniklého odpadu Odkaz na mn. položky pořadí 15 z části: "SO 801" - "801.03" : 459,00000 : počet opakování 4x : 3 : 1836 1 836,00000	m2	1 836,00000			RTS 25/ II	Indiv
4	pol_1	Kontrola a oprava kotvení stromů vč. převázání úvazků 1x Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.02" : 61,00000 : 61 61,00000	ks	61,00000			Vlastní	Indiv
5	R184921093	Doplnění mulče Odkaz na mn. položky pořadí 15 z části: "SO 801" - "801.03" : 459,00000 :	m2	459,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.11	Následná péče 5. rok - NEUZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		459		459,00000				
6	100088	Štěpka čistá dřevní štěpka z listnatých stromů tl. 10 cm Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 459,00000*0,1 : 45,9	m3	45,90000			Vlastní	Indiv
7	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, 8x 30l/keř, 8x 100l/ stromy Odkaz na mn. položky pořadí 5 z části: "SO 801" - "801.10" : 98,72000 : 98,72	m3	98,72000			RTS 25/ II	Indiv
8	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 98,72000 : 98,72	m3	98,72000			RTS 25/ II	Indiv
9	18585434343	voda na závlivku Odkaz na mn. položky pořadí 6 z části: "SO 801" - "801.07" : 98,72000 : 98,72	m3	98,72000			Vlastní	Indiv
10	111104211R00	Pokosení trávníku trávník parkový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením 8x Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "SO 801" - "801.04" : 2416,00000*8 : 19328	m2	19 328,00000			RTS 25/ II	Indiv
11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením 2x	m2	3 830,00000			RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.11	Následná péče 5. rok - NEUZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "SO 801" - "801.05" : 1915,00000*2 : 3830				3 830,00000		
12	R7852	Výchovný řez stromů vč. odvozu biomasy a skládkování Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 61,00000 : 61	ks	61,00000		61,00000	Vlastní	Indiv
13	1524455x	Odstranění kotvení u stromů, včetně odvozu a skládkování odpadního materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 7 z části: "SO 801" - "801.02" : 61,00000 : 61	ks	61,00000		61,00000	Vlastní	Indiv
14	184806152R00x	Řez keřů zmlazovací vč. odvozu a skládkování Odkaz na mn. položky pořadí 10 z části: "SO 801" - "801.03" : 208,00000 : 208	ks	208,00000		208,00000	Vlastní	Indiv
15	185801111R00	Shrabání listí v rovině nebo na svahu do 1:5, vrstva do 50 mm 2x počítáno 25 m2/strom Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "SO 801" - "801.02" : 61,00000*50 : 3050	m2	3 050,00000		3 050,00000	RTS 25/ II	Indiv
16	R4	Poplatek za skládku bioodpadu (listí, větve, bioodpad) u trávníku parkového počítáno 0,6kg/m2 u trávníku lučního počítáno 2,4 kg/m2 listí 3kg/ m2	t	29,93880			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2000903	Rozpočet DUR+DSP - Prostějov - Jižní prstenec III. etapa 2025 SPOJENÝ
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801.11	Následná péče 5. rok - NEUZNATELNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

odvoz do místní kompostárny ke kompostování

Odkaz na mn. položky pořadí 11 z části: "SO 801" -

"801.10" : 29,93880 :

29,9388

29,94000